
ZARZĄDZENIE Nr GZOPO.0210.2.25.2023 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 

w Świerklanach 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Dyrektora GZOPO nr GZOPO.0210.2.1.2023 w sprawie 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Gminnym Zespole Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

                   

Na podstawie art. 47  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40  

z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 poz. 1586 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Dokonać zmian załącznika nr 1 do regulaminy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w brzmieniu 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi Placówek 
Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 

 

 


